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Club Nopm - Prénom Tel email adresse

Interclub Christine Peugnet 06 68 56 00 41 christine.jour@gmail.com 91 rue barbot 62223  Saint Laurent

Inner Wheel Raymonde Laurent 06 87 56 27 14 raymonde05@hotmail.com
70 av des bouleaux 59500 Douai                                        

( tresoriere a foulon 44 rue du temple arras)

JCE Delphine Bourgeois 06 17 35 60 16 delphine.bourgeois@aliceadsl.fr

Kiwanis Femmes Artois Georgette Eloy 06 21 78 60 37 ga.eloy@wanadoo.fr 39 rue des anciens combattants 62000 Dainville

Kiwanis Arras Citadelle Thierry Bolet 06 07 38 93 60 thierry.bolet@orange.fr 83 rue de louez 62161 Maroeuil

Lions Arras Beffroy Fabrice Alavoine 06 08 71 06 59 sarl.allavoineadiiic.agt@axa.fr

Lions Arras Artois Benoit Roosebeke 03 21 24 11 34 b.roosebeke@cu-arras.org 9 domaine de la roue  62223 Ste Catherine

Probus Patrice Burie 03 21 51 66 25 buriepatrick@wanadoo.fr 2 place de marseille  62000 Arras

(1)Constance Deblock 06 71 59 03 91 constancedeblock@gmail.com 108 rue E.Renan 62217 Achicourt

(2)Aleksi Lectez 06 99 67 74 23 aleksi.lectez@gmail.com

Rotary Arras Jean Pierre Arrignon  

Rotary Vauban Eric Poulain 06 08 77 12 13 eg.poulain@orange.fr

Soroptimist Marie Francoise Degryck 06 32 82 34 72 albert.degryck@wanadoo.fr

Table Ronde Alexandre Ducroquet 06 32 34 18 83 aducroquet@nordnet.fr 17 rue du G de Gaulle 62690 Frevin capelle

Rotary Maroeuil Daniel Damart 06 08 62 25 08 daniel.damart@wanadoo.fr 112 rue de la gare 62161 Maroeuil

Club 41 Alain Saliou 06 22 99 87 54 asaliou@kpmg.fr 5 rue du docteur Baude 62000 Arras
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